P        ~

(公印省略 )

関係各位

まち整 第 843号

令和 5年 9月 1日

大分市長 足立 信也

工事の実施について (お願い)

(市道 皆春鶴崎線)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より市政につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、市道 皆春鶴崎線 (新設道路)に ついて、裏面図面箇所の橋梁工事を下記のとおり

実施いたします。

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、早期完成に向けて鋭意努力

いたしますので、ご理解の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

言己

名  ①乙津川中島橋護岸受託工事

②乙津川中島橋下部工 (Pl)受託工事

2.工 事 場 所  大分市大字皆春ほか (裏面 「位置図」参照)

3.■1事 期 間  令和 5年 9月  ～ 令和 6年 6月 上旬 (予定)

工事実施前には工事看板等でお知らせします

4.作 業 時 間 (昼 間) 8時 30分～ 17時 00分
※作業内容によって変更になる場合があります

5.通 行 制 限  市道乙津森町線う回路の設置を行います。 (裏面 「う回路詳細図」参照)

※堤防道路 通行止め (自 転車 。歩行者含む)

6.工 事 内 容 ①護岸および②Pl橋脚築造

7.連 絡  先 事業者 :大分市まちなみ整備課 街路整備担当班
担当 :日 野 電話 :097-537-5637

発注者 :国土交通省 大分河川国道事務所 大野川出張所
担当 :三浦 電話 :097-546-1511

①利光建設工業株式会社
担当 :高木、松下 電話 :097-558-5555

②後藤建設株式会社
担当 :日 坂    電話 :097-521-1150

8.施  工 者

大分都市計画 道路 (松原国宗線

【国宗工区】

計画平面図 (航空写真)

標準断面図

延長 L=620m W=9.5～ 12.5m

進識襲員

車 右
線 折

歩

道

車

道

壼

新申轟鑢

眩
ン
Ｔ
・

．藤
眩
攣

・続
道

一

●
●

5m3.Orn 3,Orn 3.Orn

亀

●
=●

.

鶴豪争
“

西
._■■を

車

道
颯繊書選藉菫難

乙津川
一

一
ヽ

ヽ

,・

´

・ 家島高田線)について

(仮称)新中島橋周辺完成イメージ図

(お間含せ先)大分市 まちなみ整備課

担当 :児玉、日野

丁EL:537-5637

ヽ
_ヽ

、,

`=|ヽ
■、

'":'.:1 ' I-

キヽ
ヽ

.■,‐

大野川

上じ
日

‐ヽ
=|ユ

議

“
=_‐

■‐・
‐ヽ

1亀■■む、こ■― ‐,■‐す●

護岸 (下段 )
(下 段)

・   ‐~ヽ
.

ヽ

忙
贔 乙津川
・ ヽ

/ / 一 ―く)、

事業スケジュール

R10
スケジュール

R3 R4 R5 R8 R9区 工 R2 R6 R7
量

査

計

几

調

設

用地
補償

新中島橋

書成予i

皆

香

工

区

工事
橋梁

漫」量
調査
=′

l′

=↓こ又 邑 l

用地
純償

〈「
和

一
〇
年
度
完
成
予
定

国

宗

工

区

工事
橋梁

・
”

■ ・●‐

■ .

＼

. ・ く